Zarządzenie Nr 175/2016
z dnia 02.11.2016 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 147/2014 z dnia 27.10.2014 r.

w sprawie: powołania Komisji Bioetycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach
Na podstawie art. 29 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza
i lekarza dentysty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 464 z późn. zm.), § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz. U. Nr 47, poz. 480) oraz § 51 ust 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
W § 1 pkt. 4) w miejsce mgr farm. Grzegorza Zagórnego powołuję w skład Komisji Bioetycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach „mgr farm. Andrzeja Bednarza – farmaceuta (Śląska Izba Aptekarska)”.
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 147/2014 z dnia 27.10.2014 r. nie ulegają zmianie.
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Prorektorowi ds. Nauki.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
                                                                                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
- Prorektorzy

- Dziekani

- Członkowie Komisji
- Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

- Dział Kontroli i Audytu

- a/a                 
